NAEONIA EAAAZ ETE

EMM OPOOIMMEA EIAQN

EAN ZTPATIQTOY 57 MATPA
A.®.M.: 999525450
AP.T.E.MH : 035993316000

Mepiouoiaka ZToixeia
MNayia
Meiov AnooBeopéva

Anopgiwpéva
AnoBépara
Anaitioeig
MpokaTtaBoAég kal 'Ecoda EionpakTéa
Aoinda
ZUvoho EvepynTikou
Ka@apn Oon kai YNOXPERMCEIG
Kepahaia kai AnoBepatika
MakponpdBeapEC YNOXPEWTEIG
BpayunpOBeapeG YNOXPEMTES

>Uvoho KaBaprg BEong Kal YNoXpewaewv

B.5:100A0YIOHOG NOAU HIKP®MV OVTOTATWV

ETAIPIKH XPHXH 01/01/2017 - 31/12/2017

ZNUEINCEIG

29.271,19
0,00

2017

29.271,19

0,00
116.320,00
4.054,80
1.059,47
3.592,34

29.271,19
0,0

125.026,61

32.630,19
0,00
94.098,82

126.729,01

2016

29.271,19

0,00
114.840,00
6.832,45
896,00
18.769,13

141.337,58

35.741,02
0,00
106.498,96

142.239,98



